
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º - EXONERAR em conjunto os seguintes servidores de
Cargos em Comissão, a saber:
 
ANA BEATRIZ  DA  SILVA  (MAT.  4723);  ANA  LUIZA  BRANDÃO DO
NASCIMENTO (MAT. 3336); ANGELICA DE LIMA RIBEIRO (MAT. 3549);
ANA  PAULA  DA  SILVA  FONSECA  (MAT.  3948);  ELOYSA  CRISTINA
SALES  DE  MIRANDA  (MAT.  4308);  CINTHIA  RALYNE  FEITOSA  DE
SOUZA (MAT. 3514); CLEONIO ALVES PEREIRA FILHO (MAT. 507);
DENNIS PIERRE CRUZ OLIVEIRA (MAT. 1422); IRACEMA IASONARA
BEZERRA RIBEIRO (MAT. 4260); JOÃO MARCOS PEIXOTO DA SILVA
(MAT. 833); JOÃO PAULO SANTOS DE MACEDO (MAT. 3522); YARA
DANTAS DA SILVA (MAT.  2682);  MARINEIDE BARBOZA MARQUES
(MAT. 3859); MARIA IVONE DE PONTES MARTINIANO (MAT. 4715).
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

 
PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

 
 
 

Ceará Mirim-RN, 03 de janeiro de 2025.
 

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

 

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 13103706

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


